[image: image1.jpg]

 КОМИССИЯ

ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ

СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НИЖНЕКАМСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№_______
«_____» _______ 2023 г.
                                                             г. Нижнекамск
Об отмене поисковых работ
В связи с затрудненными условиями и безрезультатными поисками Березина Александра Ивановича 05.04.1953 г.р., пропавшего 23.10.2023 года в районе с. Оша Нижнекамского муниципального района.

Комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Нижнекамский муниципальный район» решила:
1. Поисковые работы гражданина Березина А.И. приостановить с 27.10.2023 года.

2. Дальнейшие поисковые работы обеспечить в рамках оперативно-розыскных мероприятий по линии Управления МВД России по Нижнекамскому району.

3. Контроль за данным решением возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Салахова А.Р.

Председатель комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности - Руководитель Исполнительного комитета Нижнекамского    муниципального   района
             Р.Ф. Булатов